- 1 -

各報道機関 様

株式会社アイエムとの連携協定について

このたび、嬉野市と株式会社アイエムとの間で、終活に関する窓口開設の連

携協定を締結することとなりました。

これにより、市民や離れて暮らす市民の親族の終活（ライフエンディングス

テージ）に関する困りごとを解決する窓口を開設します。これまでかかえられ

ていた困りごとの解決のお手伝いができるものと考えております。

つきましては、以下のとおり協定締結式を行いますのでお知らせいたします。

ご多用の折恐縮でございますがご参加ください。

日 時   令和５年１１月２７日（月） 14：15～予定（定例記者発表終了後）

場 所   嬉野市役所 塩田庁舎 ３階 ３－２会議室

令和 5 年１１月 17 日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 市民課（塩田庁舎）

担当 馬郡

℡０９５４－６６－9118